TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 310/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu gia hạn gói bảo trì, bảo hành phần mềm Portal

Office như sau:

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Gói bảo hành bảo trì 1 năm hệ thống văn phòng điện tử Portal

Office 10 WebApp, MobileApp, Chữ ký số:

1. Nội dung bảo trì định kỳ:

- Hỗ trợ bảo trì chống phân mảnh dữ liệu, hướng dẫn sao

lưu và kiểm dữ liệu, tối ưu log định kỳ hàng quý trong vòng

12 tháng.

2. Nội dung bảo trì khác:

- Khắc phục các lỗi phát sinh đột xuất nếu có của phần mềm

Portal Office 10 trong vòng tối đa 2 ngày tùy mức độ và

trường hợp.

-    Hỗ trợ và cập nhật bản vá lỗi liên quan đến AppMobile,

Chữ ký số qua Teamviewer, Ultraviewer.

-    Cập nhật bản vá lỗi và các tính năng mới trong phiên bản

Portal Office 10 qua Teamviewer, Ultraviewer.

-    Hướng dẫn hoặc tư vấn sử dụng phần mềm Portal Office10

qua điện thoại, email, Teamviewer, Ultraviewer,… khi có yêu

cầu.

-    Hỗ trợ cài đặt lại phần mềm Portal Office 10, khôi phục

dữ liệu khi máy chủ hệ thống Portal Office có lỗi phần cứng

hay phần mềm phải cài lại hệ điều hành.

Gói

01

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2-612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 18/12/2025.

Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 310/BG-VTTB

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-12-11T11:06:04+0700